PARATY, 28 de junho de 2024.

De: Secretaria Legislativa
Para: Gabinete Vereadora Professora Flora

Referência:
Processo nº 546/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 24/2024

Autoria: Paulo Sérgio C. dos Santos

Ementa: PROJETO DE LEI Nº 024 /2024. CRIA O SELO AGRICULTURA O Prefeito
Municipal de Paraty, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
de Paraty aprovou e ele sanciona a seguinte lei: Art. 1º Fica criado o Selo Agricultura
Familiar dando garantias de que o produto foi produzido no Paraty.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificar Comissão

Ação realizada: Enviar para parecer

Descrição:
PARA EMITIR PARECER DA COMISSÃO DE AGRICULTURA

Próxima Fase: Emitir Parecer da Comissão Pertinente

Regina Laura Alvarenga Barros

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310033003800360033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310033003800360033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310033003800360033003A005400

Assinado eletronicamente por Regina Laura Alvarenga Barros em 28/06/2024 12:07

Checksum: 87084B3208E4A791CD14BA72EFA9623B3DB11A3B8EB6E966CB8FFB236BE05C74

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS